
Dalinės apdailos aprašymas 

“Juozapavičiaus 13” 
 

 

 

 

Pamatai:  

- išlikę seni – akmenų mūras; 

- naujai įrengti – monolitinis gelžbetonis. 

Sienos:  

- pirmo aukšto išorinės – keraminis trijų sluoksnių mūras, apšiltintas 200 mm storio putų polistirolu, 

tose vietose, kur išlikęs autentiškas mūras, apšiltintas iš vidaus  

GAMO“ putomis; 

- kitos dalies pirmas aukštas – autentiškas keraminių plytų mūras be apšiltinimo, respektuojantis 

buvusias sienų dalis, atviras iš abiejų pusių; 

- kapitalinės vidinės sienos – 250mm storio mūrinės, tinkuotos; 

- išorinės antro aukšto sienos keraminių plytų mūras apšildintas akmens vata ir metalo konstrukcija, 

- pertvaros – tarp santechninių mazgų 120mm storio – mūrinės, tarp patalpų – gipso kartono su 

akmens vatos užpildu. 

Perdangos – gelžbetoninės surenkamos su monolito ruožais. 

Stogas – sutapdintas (plokščias), apšiltintas 320mm šilumine izoliacija, danga PVC 1,8 mm storio. 

Grindys: 

- pirmas aukštas (ant sutankinto grunto) – hidroizoliacija, 150 mm storio putų polistirenas, 

hidroizoliacija, 80 mm storio armuotas cementinis sluoksnis, 

- antras aukštas (ant perdangos) – 70 mm storio putų polistirenas, hidroizoliacija, 80 mm storio 

armuotas cementinis sluoksnis. 

Šildymas: autonominis, dujinis kondensacinis katilas, grindinis, kolektorinė sistema atskiroms 

patalpoms. Vamzdžiai – PVC trisluoksniai „Henko“. 

Vandentiekis su pagal projektą numatytais pajungimo mazgais. Kanalizacija – PVC betriukšmiai 

vamzdžiai. 

Elektros instaliacija – išvedžioti laidai iki prietaisų (pagal projektą), paskirstymo skydelis. Įvestas 

šviesolaidis internetas, įrengtas lauko apšvietimas. 



Langai – plastikiniai su trijų stiklų paketu. Palangės – plastikinės ir teracinės. 

Laiptai – iš monolitinio gelžbetonio. 

Gerbūvis: įrengtos automobilių stovėjimo vietos (betoninių trinkelių danga), įėjimo takas (betoninių 

trinkelių danga), pasėta žolė, pagal projektą susodinti medžiai, 

bendrose erdvėse įrengti suoliukai, apšvietimas, vaikų žaidimo aikštelė. 

 


